РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 11» июля 2017  год                                                                                                     № 312
г. Лахденпохья

	О   внесении   изменений   и   дополнений

в        Постановление        Администрации

Лахденпохского  муниципального района

от    20   декабря    2016 года   № 572 « Об   утверждении   критериев  отбора, целей и  условий ,     порядка          предоставления субсидий    юридическим         лицам   (  за    исключением                     муниципальных                     учреждений  ) ,                 индивидуальным   предпринимателям  ,    физическим лицам-производителям  товаров , работ , услуг из бюджета Лахденпохского муниципального района

В соответствии с Уставом Муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», в целях обеспечения обнародования нормативных правовых актов Администрации Лахденпохского муниципального района , Администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить  до 31 декабря 2017 года действие подпункта 1)  пункта 4.1. Приложения № 2  «Цели и условия предоставления субсидий юридическим лицам ( за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг из бюджета Лахденпохского муниципального района» .

2. Исключить до 31 декабря 2017 года из перечня  документов, предоставляемых получателем субсидии главному распорядителю для получения субсидии, а также требования к указанным документам (при необходимости):

- справку об отсутствии задолженности по налогам сборам и иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, срок исполнения по которым наступил в соответствии с законодательством Российской Федерации.
3. Настоящее постановление разместить в сети интернет на сайте Администрации Лахденпохского муниципального района http://www.lahden-mr.rub  и сообщение о принятии постановления опубликовать в районной газете «Призыв».
Глава Администрации

Лахденпохского муниципального района                                                      В.Д.Вохмин